
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 353-446/18-V 
Датум: 19. децембар 2018. година 
К р а г у ј  е в а ц 

 
Градско већe на основу члана 38. тачка 31. Статута града Крагујевца (''Службени лист 

града Крагујевца'', број  25/15 – пречишћен текст), члана 2. тачка 33. и члана 34. Одлуке о 
Градском већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15 – пречишћен текст), на предлог 
Градске управе за комуналне и инспекцијске послове, на седници одржаној 19. децембра 
2018. године, доноси    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о   стављању ван снаге Решења о укидању  Решења  о  поверавању  обављања  

комуналног посла - постављање  средстава  за   рекламирање ''Sava building'' d.o.o. 
Крагујевац 

 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Решење о укидању Решења Градског већа о поверавању 

обављања комуналног посла – постављање средстава за рекламирање ''Sava building'' 
d.o.o. Крагујевац , бр. 353-446/18-V  од  9. новембра 2018. године.  
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 Правни основ за доношење овог решења садржан је у члану 38. тачка 31. Статута 
града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', бр. 25/15 – пречишћен текст), члану 2. 
тачка 33., члану 34. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града Крагујевца'', бр. 25/15 – 
пречишћен текст) којима је прописано да Градско веће обавља и друге послове у складу са 
законом, Статутом, одлукама Скупштине града и другим актима и да у вршењу своје 
надлежности доноси решења, при чему доноси решења, одлуке, закључке, препоруке и 
друге акте. 

Разлог за доношење овог решења је потреба стављања ван снаге Решења о укидању  
Решења  о  поверавању  обављања  комуналног посла - постављање  средстава  за   
рекламирање ''Sava building'' d.o.o. Крагујевац, које је донело Градско веће дана, 9. 
новембра 2018. године јер је наведено привредно друштво испунило своју обавезу уплате 
накнаде за припадајућа два квартала чија је висина утврђена Решењем Градског већа бр. 
353-446/18-V од 27. јула 2018. године ради постављања једног лед екрана на пословном 
објекту у улици Светогорска бр. 1а. 

На основу горе наведеног Градско веће је донело Решење као у диспозитиву.  
Упутство о правном средству: Против овог решења, може се изјавити жалба 

Градском већу, у року од 15 дана од дана пријема обавештења о решењу, уплатом од 460,00 
динaра локалне административне таксе и таксе на решење по жалби, на жиро – рачун број 
840- 742241843-03 модел 97,  позив на број 57-531,  преко Градске  управе за комуналне и 
инспекцијске послове, Сектор за комуналне послове и финансије – Одељење за комуналне 
послове. 

 
 

                    Председник, 
 

                  Радомир  Николић 
- ''Sava building'' d.o.o. Крагујевац      
-  Сектор за ком. послове и финансије 
-  Сектор за инспекц. послове и ком. пол. 
-  а/а 



 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Р Е Ш Е Њ Е
	О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

